Collectionis B conspectum quem supra [p. viii] exhibui, perlustrare sufficit, ut illam deriuatam esse eluceat ex Collectione H; accesserunt praeter epistolam Leonis

ad Theodosium interpolatam [B 12], quae non bene iuxta genuinam [B 13] posita est, et primam [3] ad Flavianum [B 4] duae epistulae, quae quomodo ex Eutychnis castris ad collectorem peruenerint, nescio, Leonis [I] et Petri episcopi Rauennae ad Eutychnen [B 2. 3].

Omnes tres collectiones Graecae, in quibus uersionibus Graecis praecedebant τὰ Ῥωμαϊκά, Latina uerba exemplarium Latinorum, praesto erant ei qui antiquam Gestorum Chalcedonensium uersionem Latinam, quae Romae confecta est primis saeculi VI decenniis, Constantinopoli correxit et auxit [Φ^c] cum multis aliis, tum Epistularum ante Gesta collectione. sicut cetera pleraque, etiam haec recepta est in editionem Rustici, ita tamen ut tomus ad Flavianum suo quidem loco notaretur, sed non sicut in Φ^c totus perscriberetur [cf. uol. 4 p. xvi sq.]. adicio huius Latinae collectionis [Φ^c Φ⁷] conspectum breuem, unde appareat eam et a Graecis esse diuersam et maximam certe partem ex illis conflata.

I = H I B I

II = B 2

III = B 3. notandum priorem partem in Φ^c ex Graeca exemplaris Latini translatione retro uersam esse; uerum textum Latinum Rustici editio tantummodo exhibet

IIII = B 4

V = H 3 B 5

VI = H 4 B 6

VII = M II, sine florilegio. totus, sicut dixi, perscriptus est tomus in Φ^c; titulo qui ibi extat *Epistula encyclia siue synodica sanctissimi archiepiscopi Romae Leonis ad Flavianum archiepiscopum Flavianum* adicit Rusticus quae non posita cum istis epistulis, eo quod in gestis sancti et uniuersalis concilii Chalcedonensis tertiae actionis inserta sit.

VIII = H 5

IIIIII = H 6 B 7

X = H 7 B 8

XI = H 10 B 9

XII = H 11 B 10

XIII = H 8 B 11

XIIII = M I B 12

XV = M 12 H 9 B 13

XVI = H 12

XVII = H 13

XVIII = H 14

XVIIIII = M 2

XX = M 3

XXI = M 4

XXII = M 5

XXIII = M 6

XXIIII = M 7

XXV = H 15

XXVI = H 16

XXVII = M 10

XXVIII = M 8; quae ibi praecedit narratio, deest

xxviii = M 9, quae ibi praecedit narratio, deest in Φ^c , adiecta est in editione Rustici

xxx deest textus Graecus

xxxI = M 13 H 17

xxxII deest textus Graecus

xxxIII = M 15 H 18

xxxIIII = M 14 H 19

xxxv = M 16 H 20

Ne ex ordinis uel consensu uel discrepantia falsa concludantur, adnoto temporum sequentiam a collectore Φ^c in epistulis collocandis seuerius esse obseruatam quam a collectoribus Graecis. praeterea apparet epistularum quae ad ipsa gesta pertinent [xxx—xxxv], alias quoque collectiunculas praeter eas quae etiam nunc in codicibus Graecis extant, collectori Φ^c praesto fuisse.